СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

22.09.2015                                 №8/2-СД

О согласовании ежеквартального сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково на IV квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.06.2015 г. №6/3-СД, в связи с обращением главы управы района Северное Медведково Совет депутатов решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково на IV квартал 2015 года (приложение).
2. Рекомендовать управе района при составлении ежеквартального плана учитывать равномерное проведение мероприятий по территории всего района.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Северное Медведково города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 22.09.2015 №8/2-СД

Сводный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково
на IV квартал 2015 г.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения мероприятия
	Адрес проведения мероприятия

	1
	Музыкальный праздник "Душа молода!"
	1 октября 2015 г.
	Пр. Шокальского, д.41
ГБУ ЦДС «Паллада»

	2
	Творческий вечер ансамбля "Капельки любви" и поэтессы Г.Галиной
	4 октября 2015 г.
	ул. Северодвинская, д.11, корп.2

	3
	Соревнования по пейнтболу на Кубок Главы Управы района Северное Медведково
	8 октября 2015 г.
	Ул. Тихомирова, д.1 спортивная площадка

	4
	Соревнования по стритболу для молодежи района.
	10 октября  2015 г.
	Шокальского пр., д. 30 спортивная площадка

	5
	Соревнования по волейболу «Московский двор - спортивный двор».
	11 октября 2015 г.
	ул. Сухонская, д.11а, ГБОУ СОШ №967, стадион

	6
	"Забытые мелодии" - концерт ансамбля "Капельки любви"
	18 октября 2015 г.
	ул. Северодвинская, д.11, корп.2

	7
	Турнир по шашкам и шахматам «Спорт для всех».
	19 октября 2015 г.
	Пр. Шокальского, д.41
ГБУ ЦДС «Паллада»

	8
	Соревнования по мини-футболу «Московский двор - спортивный двор».
	21 октября 2015 г.
	ул. Тихомирова, д.10, стадион

	9
	Соревнования по настольному теннису «Московский двор - спортивный двор».
	22 октября 2015 г.
	ул. Сухонская, д.11а, ГБОУ СОШ №967, спортивный зал

	10
	Соревнования по волейболу «Осенние каникулы»
	27 октября 2015 г.
	ул. Грекова,д.11а, ГБОУ СОШ №290, спортивный зал

	11
	Соревнования по футболу «Осенние каникулы».
	29 октября 2015 г.
	Шокальского пр., д. 30 спортивная площадка

	12
	Турнир по шашкам и шахматам среди жителей старшего поколения района
	3 ноября 2015 г.
	Студеный пр., д.4 ТЦСО "Северное Медведково"

	10
	Спортивное мероприятие по сдаче норм комплекса «ГТО» среди жителей района Северное Медведково в возрасте старше 18 лет, в рамках проекта «ГТО в каждый двор!».
	5 ноября 2015 г.
	ул. Сухонская, д.11а, ГБОУ СОШ №967, стадион

	11
	Турнир по аэробике и ритмической гимнастике «Музыкальная кроссовка» среди школьников
	10 ноября 2015 г.
	Ул. Тихомирова, д.6
1-МОК,
 спортивный зал

	12
	Спортивный праздник двора «Веселые старты».
	12 ноября 2015 г.
	Студеный пр., д.12, спортивная площадка

	13
	Соревнования «Водные старты», «Всей семьей за здоровьем!».
	14 ноября 2015 г.
	ФОК "Полярная звезда", пр. Шокальского, д.45, к.3

	14
	Литературно-музыкальный праздник                                          "В мире романса"
	15 ноября 2015 г.
	Пр. Шокальского, д.41
ГБУ ЦДС «Паллада»

	15
	 Открытый турнир «Кубок Вымпел-Медведково 2015» по боксу и кикбоксингу в рамках борьбы с наркоманией и профилактике экстремизма в молодежной среде.
	21 ноября 2015 г.
	Ул. Тихомирова, д.6
1-МОК,
 спортивный зал

	16
	Открытый турнир «Кубок Вымпел-Медведково 2015» по силовым единоборствам в рамках борьбы с наркоманией и профилактике экстремизма в молодежной среде
	22 ноября 2015 г.
	Ул. Тихомирова, д.6
1-МОК,
 спортивный зал

	17
	Литературно музыкальная  программа                                  "В мире нет красивей слова мама!"
	26 ноября 2015 г.
	Пр. Шокальского, д.41
ГБУ ЦДС «Паллада»

	18
	Соревнования по картингу  среди допризывной молодежи.
	26 ноября 2015 г.
	Пр. Шокальского, влад. 52, «Русская школа картинга «Пилот»

	19
	 Соревнования по плаванию для допризывной молодежи
	28 ноября 2015 г.
	ФОК "Полярная звезда", пр. Шокальского, д.45, к.3

	20
	Турнир по шашкам и шахматам среди жителей района с ограниченными возможностями
	1 декабря 2015 г.
	Студеный пр., д.4 ТЦСО "Северное Медведково"

	21
	Спортивный праздник в рамках Декады инвалидов.
	3 декабря 2015 г.
	пр. Шокальского, д.41, ГБУ ЦДС "Паллада"

	22
	Литературно-музыкальный праздник                           "Москву отстояли!"
	6 декабря 2015 г.
	пр. Шокальского, д.41, ГБУ ЦДС "Паллада"

	20
	Турнир по хоккею «Спорт для всех» для школьников района
	16 декабря 2015 г.
	Студеный пр., д.38, каток с искусственным льдом

	21
	Турнир по хоккею «Московский двор - спортивный двор».
	23 декабря 2015 г.
	ул. Грекова, д.4, каток с искусственным льдом

	22
	Спортивный праздник на льду, в рамках встречи Нового года
	26 декабря 2015 г.
	Студеный пр., д.38, каток с искусственным льдом

	23
	Спортивный праздник для жителей района, посвященный новому году
	27 декабря 2015 г.
	ул. Грекова, д.4, каток с искусственным льдом

	24
	Литературно-музыкальный  праздник                                          "С Новым годом!"
	29 декабря 2015 г.
	пр. Шокальского, д.41, ГБУ ЦДС "Паллада"

4